
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

VR081 von Munari - Couchtisch mit Abdeckplatte in stone Keramik

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von MUNARI s.r.l., Via Del Lupo 11, 37050 Ca degli Oppi di
Oppeano (Verona), Italien

https://online-moebel-kaufen.de/shop/VR081-von-Munari-Couchtisch-in-Metall-anthrazit-und-Asteiche::82703.html
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AUSFÜHRUNGEN

GLAS GLÄNZEND Schwarz Weiß Grau Dunkelgrau

KERAMIK
Keramik
(Zement)

Keramik
(Stone)

COUCHTISCH IN HÖHE 33CM – MIT 2 GEGENÜBERLIEGENDEN SCHUBLADEN

ABDECKPLATTEN IN HOLZ UND KERAMIK – FÜR COUCHTISCH VR 417

VR 417

MOT 75-75

COUCHTISCH IN HÖHE 33CM – MIT 2 GEGENÜBERLIEGENDEN 
SCHUBLADEN

ABDECKPLATTEN IN HOLZ UND KERAMIK FÜR COUCHTISCH
VR 417 IN DER MASSE 75cm x 75cm

Nur bei Erstbestellung möglich!

Bestell-Nr.

Korpus

KO
RP
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 G

LA
S

VR
417

VR
417

Bestell-Nr.

Abdeckplatte

HO
LZ MOT 75-75

KE
RA

M
IK MOT 75-75

MOT 75-75

VERPACKUNGSDATEN

Brutto-Gewicht

GEWICHT
IN KG

Volumen

VOLUMEN

Aufgebautes Möbel

MONTIERTES
MÖBEL

TECHNISCHE DATEN

   
Max. Belastungsgewicht

MAXIMALE
BELASTUNG

PRODUKT-EXTRAS

   
Versteckte Rollen in Sockelplatte

VERSTECKTE
ROLLEN

Push-Pull und Soft-Close Schublade

SOFT-MOTION
SCHUBLADE

66,26,26,2

75

33

112
,92,
9

2,
9

2,
9

2,
9 227,2,2,27,27

75

75

METAL Metall schwarz-metallic

81
74

37

79,7

15
,5

36
,915

,4

81

74
37

79,7

15,5

36,9

15,4

COUCHTISCH IN HÖHE 37cm

Bestell-Nr.

Korpus Metall Abdeckplatte + Seiten

KO
RP

US
 M

ET
AL

L

VR 081

VR 081

VR 081

VR 081

VR 081

VERPACKUNGSDATEN

Brutto-Gewicht

GEWICHT
IN KG

Volumen

VOLUMEN

Aufgebautes Möbel

MONTIERTES
MÖBEL

Verpackung cm

TECHNISCHE DATEN

   
Max. Belastungsgewicht

MAXIMALE
BELASTUNG

PRODUKT-EXTRAS

   
Versteckte Rollen in Sockelplatte

VERSTECKTE
ROLLEN

   
Glaseinlegeböden fix

FIXE
EINLEGEBÖDEN

VR 081

COUCHTISCH IN HÖHE 37cm MIT 2 GEGENÜBERLIEGENDEN
OFFENEN FÄCHERN

HOLZ FURNIERT Asteiche Eiche anthrazit Nussbaum

Breite 75 Höhe 33 Tiefe 75

Breite 81 Höhe 37 Tiefe 74


